2022 年 12 月 16 日

各   位

会 社 名 株 式 会 社  ト ッ プ カ ル チ ャ ー

代表者名 代表取締役社長 COO  清 水  大 輔

          （コード番号 7640・東証スタンダード）

問合せ先 取締役財務部長 CFO 吉 田  勝一

Ｔ Ｅ Ｌ 0 2 5 － 2 3 2 － 0 0 0 8
https://www.topculture.co.jp

代表取締役の異動に関するお知らせ

  当社は、2022 年 12 月 16 日付の取締役会書面決議において、以下のとおり代表取締役の

異動について決議いたしましたので、お知らせいたします。

また、代表取締役の異動につきましては、2023 年 1 月 19 日開催予定の当社第 38 回定時

株主総会及びその後の取締役会において正式決定する予定です。

記

代表取締役の異動について

① 異動の理由

新たな経営体制により経営基盤の一層の強化を図るためであります。

② 異動の内容

氏名 新役職名 旧役職名

清水
し み ず

 秀
ひで

雄
お

 取締役会長 代表取締役会長 CEO

以     上